
Stand: 01.05.2023 / 09:47:22

Ergebnisübersicht: Telgte-Lauheide 2023 [462318011] 29.04.2023 - 30.04.2023

1 Komb. Prüfung Kl.A* für Mannschaften

Ehrenpreise des KRV Warendorf

Rinkerode1. 70.30

Jolina Hornert Campino 43031 70.30P

Mika-Sofie Richter Cute Candice41 70.30P

Mika-Sofie Richter Milano 27354 70.30P

Charlotte Voss Top Goldi70 70.30P

Charlotte Voss Top Viete71 70.30P

Charlotte Voss Zackomoh75 70.30P

Hannah Wirth Bella Sophie87 70.30P

Annika Bullermann Clara 195110 70.30P

Celine Nees Pia SR164 70.30P

Westbevern2. 70.04

Laura Wellenkötter Cascada As 2100 70.04P

Elisa Holtmann Cavani B103 70.04P

Linn Zepke Fritzzantino 4137 70.04P

Linn Sophie Horstmann Mirage van het Meerdaalhof158 70.04P

Greta Bußmann Perle 613163 70.04P

Mialina Meyer Curly Sue 150228 70.04P

Alverskirchen/Oelde-Geisterholz3. 70.03

Hannah Sauerland Daenerys 149 70.03P

Hannah Sauerland Vantasia B24 70.03P

Paul Suttorp Mary Poppins 6953 70.03P

Antonia Warnecke Versaille 273 70.03P

Antonia Warnecke Vitendro74 70.03P

Greta Eikenkötter Hurricane 51146 70.03P

Milte-Sassenberg4. 68.83

Jona-Sophie Baumjohann Little Hope 1849 68.83P

Lara Wennemar Belicie84 68.83P

Lena Lütke Bexten Capriole d'or BE97 68.83P

Anni Zimmermann Carlotta J99 68.83P

Lina Vinke Curly Sue 193115 68.83P

Jona Sophie Heise Baronesse Burlington198 68.83P

Albersloh5. 68.73

Ronja Balder Amitie K80 68.73

Annalena Herte Bella 105085 68.73

Jule Eberschneider Bubba 391 68.73

Greta Lütke Harmann Qicera168 68.73

Lea Steinbach Stella 996180 68.73

Ben Stapel Crack 33233 68.73

Sendenhorst/Telgte-Lauheide6. 66.92

Nele Vennefrohne Castello Grande6 66.92

Anna Consilvio Camillo 22895 66.92

Frieda Scharbaum Chilly 24107 66.92

Leonie Beier Ungetable187 66.92

Eva Budke Brexit Baby215 66.92

Anna Löfken Out of the Blue 3217 66.92

Warendorf7. 66.47

Sara Sofia Uetrecht Chacalaco34 66.47

Elisabeth Schaefers Bright Smiling Thing W90 66.47

Mia-Leni Brümmer Effigenie v.d.R.127 66.47

Melissa Möllers Saturn St177 66.47

Hannah Ettwig Ashville 3199 66.47

Polina Janzen Caturo T226 66.47

Franka Feuersträter Daniel's229 66.47

Ostbevern8. 66.08

Sophia Bußmann El Pleasure D129 66.08

Laura Wilming Faizah 8132 66.08

Pit Strotjohann Louisiana 172155 66.08
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Luisa Bußmann Quilebo170 66.08

Lea Mirlenbrink Roc Lennox173 66.08

Carina Knappheide Sadonik 3176 66.08

Wessenhorst9. 65.88

Joost Fallenberg Cristano TF114 65.88

Kara Triebus Demiroxx120 65.88

Samantha Breuer High Level 8144 65.88

Milan Stockmann Laresco TF151 65.88

Milan Stockmann Nick 172161 65.88

Linn Strohbücker Rayman H171 65.88

Hagen Hahmann Sunflower WK181 65.88

Franziska Haarmann Balotelli 16197 65.88

Lisa Witte Action 71214 65.88

Beckum/Alt-Ahlen10. 65.74

Lennard Füser Cinderella 763109 65.74

Miriam Linneweber His Moment WF145 65.74

Beeke Müller Lady Lillyfee149 65.74

Finn Schulze-Henne Como Soso201 65.74

Lisa Schulze Henne Danny's Goldie204 65.74

Leni Renvert Sotschi 15211 65.74

Lippborg-Unterberg11. 64.07

Vianne Eßer Bali 3826 64.07

Hilke Hawixbrock Chicca Bonita36 64.07

Isa Illigens Heiligenbergs Halbstark46 64.07

Vianne Eßer Karlson 3948 64.07

Abigale Brosinske Nialla Redpark Ciss160 64.07

Lynn Gohmann Primavera 71167 64.07

Zoe Brosinske Prima Donna 33209 64.07

Hannah Frölich Asmus A223 64.07

2 Komb. Prüfung Kl.A* - Einzelwertung

Ehrenpreis der Firma Equiva

1. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR164 24.00P

2. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Out of the Blue 3217 23.67P

3. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 6953 23.60P

4. Anni Zimmermann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Carlotta J99 23.51P

5. Mialina Meyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Curly Sue 150228 23.50P

6. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105085 23.40P

7. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Chianti Classico HL227 23.00P

8. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof158 22.60P

9. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 193115 22.51

10. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 1849 22.50

11. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Chacalaco34 22.40

12. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera168 22.31

13. Milan Stockmann (PSV Wessenhorst e.V.) Laresco TF151 22.30

14. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2100 21.95

15. Leonie Beier (RFV Sendenhorst e.V.) Ungetable187 21.90

16. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D129 21.66

17. Mia-Leni Brümmer (RFV Warendorf e.V.) Effigenie v.d.R.127 21.65

18. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613163 21.57

19. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8132 20.12

20. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16197 20.10

21. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Milano 27354 17.79

22. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Bright Smiling Thing W90 13.10

3/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma Michael Hirsch GaLaBau, Telgte

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

Preis der Tierklinik Telgte

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

1. Lea Steinbach (RV Albersloh e.V.) Stella 996180 7.90P

2. Linn Strohbücker (PSV Wessenhorst e.V.) Rayman H171 7.70P

3. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 6953 7.60P

4. Hannah Wirth (RFV Rinkerode e.V.) Bella Sophie87 7.50P
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5. Antonia Warnecke (RV Geisterholz e.V.) Versaille 273 7.40P

6. Jule Eberschneider (RV Albersloh e.V.) Bubba 391 7.30P

7. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR164 7.20P

7. Mialina Meyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Curly Sue 150228 7.20P

9. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D129 7.10

10. Leonie Beier (RFV Sendenhorst e.V.) Ungetable187 7.00

10. Leni Renvert (PSG Alt-Ahlen e.V.) Sotschi 15211 7.00

12. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Milano 27354 6.90

12. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105085 6.90

12. Anna Consilvio (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Camillo 22895 6.90

12. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 193115 6.90

12. Carina Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Verano As 3188 6.90

17. Hannah Sauerland (RV Geisterholz e.V.) Vantasia B24 6.80

17. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Chacalaco34 6.80

17. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof158 6.80

17. Abigale Brosinske (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Nialla Redpark Ciss160 6.80

21. Lara Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belicie84 6.70

21. Mia-Leni Brümmer (RFV Warendorf e.V.) Effigenie v.d.R.127 6.70

21. Miriam Linneweber (Beckumer RV e.V.1925) His Moment WF145 6.70

24. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Top Viete71 6.60

24. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16197 6.60

24. Zoe Brosinske (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Prima Donna 33209 6.60

24. Eva Budke (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Brexit Baby215 6.60

28. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 1849 6.50

28. Greta Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Hurricane 51146 6.50

30. Isa Illigens (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Heiligenbergs Halbstark46 6.40

30. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera168 6.40

30. Lea Mirlenbrink (RFV Ostbevern e.V.) Roc Lennox173 6.40

33. Milan Stockmann (PSV Wessenhorst e.V.) Laresco TF151 6.30

33. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613163 6.30

33. Melissa Möllers (RFV Warendorf e.V.) Saturn St177 6.30

36. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Bright Smiling Thing W90 6.20

37. Vianne Eßer (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bali 3826 6.10

38. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8132 6.00

39. Lisa Schulze Henne (PSG Alt-Ahlen e.V.) Danny's Goldie204 5.90

3/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma Michael Hirsch GaLaBau, Telgte

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

Preis der Tierklinik Telgte

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

1. Franka Feuersträter (RFV Warendorf e.V.) Daniel's229 7.80P

2. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2100 7.70P

3. Anni Zimmermann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Carlotta J99 7.60P

4. Linn Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Fritzzantino 4137 7.50P

5. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Out of the Blue 3217 7.40P

6. Saskia Neukirch (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Rionero G172 7.30P

7. Kara Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Demiroxx120 7.20P

7. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Chianti Classico HL227 7.20P

4/1 Springprüfung Kl.A* mit steig. Anforderungen

Preis des Herrn Peter Spelsberg, Münster

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

Preis des Herrn Robert Schlüter Pferdeservice, Everswinkel

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

1. Beeke Müller (Beckumer RV e.V.1925) Lady Lillyfee149 0.00 / 48.81P

2. Lena Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Capriole d'or BE97 0.00 / 52.28P

3. Annika Bullermann (RFV Rinkerode e.V.) Clara 195110 0.00 / 53.13P

4. Anni Zimmermann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Carlotta J99 0.00 / 54.47P

5. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR164 0.00 / 55.78P

6. Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.) Cristano TF114 0.00 / 56.83P

7. Ronja Balder (RV Albersloh e.V.) Amitie K80 0.00 / 58.25P

8. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera168 0.00 / 59.64P

9. Finn Schulze-Henne (PSG Alt-Ahlen e.V.) Como Soso201 0.00 / 60.79P

10. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 193115 0.00 / 60.96

11. Leonie Beier (RFV Sendenhorst e.V.) Ungetable187 0.00 / 61.16

12. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 6953 0.00 / 61.63

13. Lynn Gohmann (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Primavera 71167 0.00 / 62.03

14. Mialina Meyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Curly Sue 150228 0.00 / 62.04

15. Hannah Sauerland (RV Geisterholz e.V.) Daenerys 149 0.00 / 62.97
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16. Samantha Breuer (PSV Wessenhorst e.V.) High Level 8144 0.00 / 63.29

17. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 1849 0.00 / 67.25

18. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Chianti Classico HL227 0.00 / 68.16

19. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Chacalaco34 0.00 / 68.36

20. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105085 0.00 / 70.66

21. Polina Janzen (RFV Warendorf e.V.) Caturo T226 0.00 / 70.96

22. Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2169 4.00 / 46.37

23. Jan Leifeld (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 1072 4.00 / 55.22

24. Hannah Frölich (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Asmus A223 4.00 / 56.84

25. Fabienne-Marlene Gideon (RFV Vornholz e.V.) Sucafano22 4.00 / 59.70

26. Franka Feuersträter (RFV Warendorf e.V.) Infinity 38230 4.00 / 59.97

27. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613163 4.00 / 62.47

28. Hilke Hawixbrock (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Chicca Bonita36 4.00 / 62.82

29. Hannah Ettwig (RFV Warendorf e.V.) Ashville 3199 4.00 / 63.51

30. Anna Löfken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Out of the Blue 3217 4.00 / 68.34

31. Ben Stapel (RV Albersloh e.V.) Crack 33233 5.00 / 74.96

32. Hagen Hahmann (PSV Wessenhorst e.V.) Sunflower WK181 6.00 / 77.98

33. Nele Vennefrohne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Castello Grande6 8.00 / 62.49

34. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D129 8.00 / 64.44

35. Mia-Leni Brümmer (RFV Warendorf e.V.) Effigenie v.d.R.127 8.00 / 65.16

36. Anna Consilvio (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Camillo 22895 8.00 / 65.83

37. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2100 8.00 / 69.41

38. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16197 11.00 / 97.74

39. Lennard Füser (Beckumer RV e.V.1925) Cinderella 763109 12.00 / 86.87

40. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8132 12.00 / 87.25

41. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Aristo 110234 12.00 / 88.52

42. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Milano 27354 27.00 / 117.29

4/2 Springprüfung Kl.A* mit steig. Anforderungen

Preis des Herrn Peter Spelsberg, Münster

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

Preis des Herrn Robert Schlüter Pferdeservice, Everswinkel

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

1. Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Louisiana 172155 0.00 / 49.67P

2. Jolina Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Campino 43031 0.00 / 52.87P

3. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 3176 0.00 / 53.60P

4. Elisa Holtmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cavani B103 0.00 / 55.56P

5. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof158 0.00 / 56.58P

6. Milan Stockmann (PSV Wessenhorst e.V.) Laresco TF151 0.00 / 57.94P

7. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Zackomoh75 0.00 / 58.90P

8. Antonia Warnecke (RV Geisterholz e.V.) Vitendro74 0.00 / 60.39P

9. Frieda Scharbaum (RFV Sendenhorst e.V.) Chilly 24107 0.00 / 60.90P

5 Stil-Geländeritt Kl.E

Preis der Firma Wendel Security, Münster

1. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 6953 8.50P

2. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof158 8.00P

3. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo170 7.90P

4. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D129 7.80P

4. Jona Sophie Heise (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Baronesse Burlington198 7.80P

6. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 6718 7.70P

6. Hanna Heseker (RFV Warendorf e.V.) Belneter Cariadlawn88 7.70P

6. Lisa Schulze Henne (PSG Alt-Ahlen e.V.) Danny's Goldie204 7.70P

9. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Tullibards The Real Deal23 7.60P

9. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) Cassiopeia 14133 7.60P

9. Elisabeth Schaefers (RFV Warendorf e.V.) Bright Smiling Thing W90 7.60P

9. Saskia Neukirch (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Mayor 10156 7.60P

13. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32832 7.50P

13. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 1849 7.50P

13. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San205 7.50P

16. Anna Consilvio (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Camillo 22895 7.40

17. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2100 7.30

17. Leonie Beier (RFV Sendenhorst e.V.) Ungetable187 7.30

19. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Cute Candice41 7.20

19. Leonie Hoge (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Louder than Rock51 7.20

19. Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro 6479 7.20

22. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cava 77 7.00

22. Claire-Christine Wickensack (RFV Ostbevern e.V.) Granada H 3140 7.00

24. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Top Goldi70 6.90

25. Maximiliane Kleinekorte (RV Sundern-Spexard e.V.) My Sunnyboy CK 256 6.80

25.  Jan Tappert () Charlotte238 6.80
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27. Stephanie von Burg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fürst Contoni15 6.70

27. Helga Henke (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Nemo KG202 6.70

29. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 193115 6.60

29. Tabea Brokamp (RFV Warendorf e.V.) Vitali P190 6.60

31. Hanna Esterhues (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Duke 299125 6.50

31. Milan Stockmann (PSV Wessenhorst e.V.) Nick 172161 6.50

33. Sophie Luise Kastner (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Einstein 168128 6.40

34. Laura Struwe (ZRFV Schwartmecke e.V.) Escada 192131 6.30

35. Sarah-Lena Hilpert (RFV von Lützow Herford e. V.) Camar Don Galan AA218 6.20

36. Lisa Witte (PSV Wessenhorst e.V.) Action 71214 5.50

37. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4045 5.30

6 Komb. Wettbewerb für Mannschaften

Ehrenpreise des KRV Warendorf

Westbevern I1. 67.93

Tessa Schulze Hobbeling Brusso 303 67.93P

Lena Heumann Lotta 18750 67.93P

Lara Schlieper Chester 271105 67.93P

Zoe Sophie Schulze Topphoff Chiquita San205 67.93P

Sendenhorst / Warendorf2. 66.67

Frieda Schulze Zurmussen Milka 6718 66.67P

Dana Horstrup Batida De Coco 4827 66.67P

Sina Schubert Eowyn 28130 66.67P

Wilma Ostholt Its Time Out232 66.67P

Vornholz3. 66.00

Sinje Große-Frie Captain Kirst GW4 66.00P

Lucie Linning Caja 4193 66.00P

Nele Linning Merci 127157 66.00P

Westbevern II4. 65.77

Lena Hobeling Donna Bella 2442 65.77P

Amelie Schleif Golden Star 4045 65.77P

Antonia Craes It's Wynston47 65.77P

Greta Verhoeven Rousha 4175 65.77P

Alverskirchen Everswinkel5. 64.27

Sofie Leifeld Brummerhoeve's Atalanta29 64.27

Jakob Suttorp Carlotta 32832 64.27

Philippa Suttorp Schierensees Heart and Soul68 64.27

Marie Elisabeth Schlieter Dejavue OL117 64.27

Beckum6. 64.23

Ida Müller Betsy Blu89 64.23

Marit Füser Lotta 227154 64.23

Ricarda Rodeheger Silbermond 49178 64.23

Janne Bremer Henry224 64.23

Wessenhorst7. 63.67

Joost Schoppmann Bingie28 63.67

Josefine Ordegel Nick 172193 63.67

Janneke Triebus Calimero TF194 63.67

Floriane Viefhues Waomy231 63.67

Ostbevern8. 63.67

Hannah Spieker Chai Latte35 63.67

Lene Dreckmann Roxette 16262 63.67

Jule Rasche-Peveling Henne's Ricky141 63.67

Lea Strotjohann Top Balina186 63.67

Rinkerode9. 62.30

Johanna Bruns Dream Carina123 62.30

Lina Wensing Feger 35133 62.30

Greta Wentingmann Kasper 190191 62.30

Marie Stöppler Dancer192 62.30
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7 Komb. Wettbewerb - Einzelwertung

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

1. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 303 23.30P

2. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW4 23.01P

3. Wilma Ostholt (RFV Warendorf e.V.) Its Time Out232 23.00P

4. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San205 22.90P

5. Matthea Boonk (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Naxos Nagano58 22.70P

6. Lena Hobeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donna Bella 2442 22.51P

7. Greta Verhoeven (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rousha 4175 22.50P

8. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227154 22.40P

9. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chester 271105 22.31P

10. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Nemo 22159 22.30P

11. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 6718 22.21P

12. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4045 22.20P

13. Johanna Bruns (RFV Rinkerode e.V.) Dream Carina123 22.11

14. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 22.10

15. Antonia Craes (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) It's Wynston47 22.00

16. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul68 21.90

17. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy231 21.70

18. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4827 21.42

19. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49178 21.41

20. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 21.40

21. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4193 21.30

22. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127157 21.20

23. Ida Müller (Beckumer RV e.V.1925) Betsy Blu89 21.10

24. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL117 20.81

25. Sofie Leifeld (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Brummerhoeve's Atalanta29 20.80

26. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Bingie28 20.71

27. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Calimero TF194 20.70

28. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky141 20.60

29. Lena Heumann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lotta 18750 20.40

30. Hannah Spieker (RFV Ostbevern e.V.) Chai Latte35 20.30

30. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Dancer192 20.30

32. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35133 20.10

33. Sophie Niestert (PSV Wessenhorst e.V.) Manjana SG203 20.00

34. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick 172193 19.30

35. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32832 15.40

36. Greta Wentingmann (RFV Rinkerode e.V.) Kasper 190191 14.00

8 Dressurwettbewerb - E2

Preis der Frau Karen Jackel, Eckenthal

Ehrenpreis der Firma Reitsport Wohlhorn

1. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW4 8.20P

2. Darja Schlottmann (RFV Sendenhorst e.V.) Cavalino 19102 7.80P

3. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 6718 7.70P

4. Johanna Bruns (RFV Rinkerode e.V.) Dream Carina123 7.60P

5. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul68 7.50P

6. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 303 7.40P

6. Matthea Boonk (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Naxos Nagano58 7.40P

8. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4827 7.30P

8. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32832 7.30P

8. Lena Hobeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donna Bella 2442 7.30P

11. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick 172193 7.20P

11. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Henry224 7.20P

13. Sophie Niestert (PSV Wessenhorst e.V.) Manjana SG203 7.10P

14. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127157 7.00

14. Greta Verhoeven (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rousha 4175 7.00

14. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49178 7.00

17. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chester 271105 6.90

17. Greta Wentingmann (RFV Rinkerode e.V.) Kasper 190191 6.90

17. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy231 6.90

17. Wilma Ostholt (RFV Warendorf e.V.) Its Time Out232 6.90

21. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Nemo 22159 6.80

21. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4193 6.80

21. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky141 6.80

24. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Bingie28 6.70

24. Lena Heumann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lotta 18750 6.70

24. Sina Schubert (RFV Sendenhorst e.V.) Eowyn 28130 6.70

24. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227154 6.70
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28. Ida Müller (Beckumer RV e.V.1925) Betsy Blu89 6.60

28. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL117 6.60

28. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San205 6.60

31. Antonia Craes (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) It's Wynston47 6.50

31. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 6.50

33. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35133 6.40

34. Hannah Spieker (RFV Ostbevern e.V.) Chai Latte35 6.30

34. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4045 6.30

34. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Dancer192 6.30

37. Sofie Leifeld (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Brummerhoeve's Atalanta29 6.20

38. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 6.10

39. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Calimero TF194 5.50

9 Stilspringwettbewerb

Preis der Provinzial Versicherung Budke, Münster

Ehrenpreis der Firma Reitsport Wohlhorn

1. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San205 8.30P

2. Wilma Ostholt (RFV Warendorf e.V.) Its Time Out232 8.20P

3. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 303 8.10P

4. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Nemo 22159 8.00P

5. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 7.70P

6. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4045 7.50P

6. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4193 7.50P

6. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 7.50P

9. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chester 271105 7.40P

9. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227154 7.40P

9. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Calimero TF194 7.40P

12. Antonia Craes (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) It's Wynston47 7.30P

12. Matthea Boonk (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Naxos Nagano58 7.30P

14. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW4 7.20

14. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Brooklyn196 7.20

14. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy231 7.20

17. Johanna Bruns (RFV Rinkerode e.V.) Dream Carina123 7.00

18. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127157 6.90

18. Greta Verhoeven (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rousha 4175 6.90

20. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 6718 6.80

20. Lena Hobeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donna Bella 2442 6.80

20. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35133 6.80

20. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49178 6.80

24. Sofie Leifeld (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Brummerhoeve's Atalanta29 6.70

24. Sophie Niestert (PSV Wessenhorst e.V.) Manjana SG203 6.70

26. Ida Müller (Beckumer RV e.V.1925) Betsy Blu89 6.60

26. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Dancer192 6.60

28. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul68 6.50

29. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4827 6.40

29. Lena Heumann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lotta 18750 6.40

31. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL117 6.30

32. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Bingie28 6.20

33. Hannah Spieker (RFV Ostbevern e.V.) Chai Latte35 6.00

33. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky141 6.00

35. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick 172193 4.40

10 Geländereiterwettbewerb

Preis des Herrn Frank Bussmann, Münster

Ehrenpreis der Firma Reitsport Wohlhorn

Ehrenpreis der Firma Derby Pferdefutter

1. Wilma Ostholt (RFV Warendorf e.V.) Its Time Out232 8.40P

2. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32832 8.20P

3. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Milka 6718 8.00P

4. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San205 7.90P

5. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 7.80P

6. Pia Sophie Leupolz (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Ice and Fire 2147 7.70P

7. Helga Henke (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Nemo KG202 7.60P

8. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul68 7.50P

8. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chester 271105 7.50P

8. Sophie Gerkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Duke 368235 7.50P

11. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 303 7.40

11. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Tullibards The Real Deal23 7.40

11. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127157 7.40

14. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4045 7.30

14. Jona Sophie Heise (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Baronesse Burlington198 7.30
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16. Maryjella Seim (RV Iserlohn e.V.) Cnödel de luxe112 7.20

17. Laura Struwe (ZRFV Schwartmecke e.V.) Escada 192131 7.10

18. Hannah Spieker (RFV Ostbevern e.V.) Chai Latte35 7.00

18. Pia Sophie Leupolz (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Allegra V78 7.00

18. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky141 7.00

21. Johanna Bruns (RFV Rinkerode e.V.) Dream Carina123 6.90

22. Julia Marina Pfleger (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Rudi 37463 6.80

23. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 6.70

11 Stilspringwettbewerb - 50cm

Preis der Raiffeisen MünsterLAND, Telgte

Ehrenpreis der Firma Equiva

Ehrenpreis der Raiffeisen MünsterLAND, Telgte

1. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 630 8.30P

2. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Captain Kirst GW4 8.20P

3. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32832 8.00P

4. Julian Wortkötter (RFV Greven e.V.) Lätizia 316 7.80P

4. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 7.80P

6. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4193 7.70P

7. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dream Star195 7.50P

8. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM25 7.40

8. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 7.40

10. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127157 7.30

11. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul68 7.20

11. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Teichrose 3185 7.20

13. Sarah Burholt (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Abahachi 6219 7.10

14. Lotta Baltruschat (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Mirkhan221 7.00

15. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky141 6.90

16. Hannah Spieker (RFV Ostbevern e.V.) Chai Latte35 6.80

17. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL117 6.60

17. Annik den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Bacardi Flavour208 6.60

19. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Brooklyn196 6.30

20. Nicole Börger (RFV Ostbevern e.V.) Evissa206 6.10

21. Rieke Hartmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Donnerwetter237 3.70

12 Springwettbewerb - 70cm

Preis des Hof zur Linde, Münster

Ehrenpreis der Firma Derby Pferdefutter

1. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 630 0.00 / 48.69P

2. Antonia Kerßenfischer (RV Ahlen e.V.) Sir Six216 0.00 / 49.59P

3. Julian Wortkötter (RFV Greven e.V.) Lätizia 316 0.00 / 50.52P

4. Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Frederike D44 0.00 / 51.06P

5. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM25 0.00 / 52.33P

6. Maryjella Seim (RV Iserlohn e.V.) Cnödel de luxe112 0.00 / 53.33

7. Julina Berger (RFV Greven e.V.) Future 108139 0.00 / 54.41

8. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chester 271105 0.00 / 55.23

9. Sarah Burholt (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Abahachi 6219 0.00 / 55.80

10. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina186 0.00 / 55.86

11. Anna Lena Schlepphege (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Lazy Susan225 0.00 / 65.94

12. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Brooklyn196 4.00 / 66.61

13. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4827 9.00 / 90.18

13 Springprüfung Kl.E

Preis eines Pferdefreundes

Ehrenpreis der Firma Derby Pferdefutter

Ehrenpreis der Firma Equiva

1. Sophie Luise Kastner (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Einstein 168128 0.00 / 40.43P

2. Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Frederike D44 0.00 / 43.22P

3. Maximiliane Lizardo Schwarze (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fabienne 43312 0.00 / 43.79P

4. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16262 0.00 / 47.89P

5. Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro 6479 0.00 / 48.03P

6. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM25 0.00 / 48.47

7. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Teichrose 3185 0.00 / 49.15

8. Anne Hemmelgarn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cornetto 49210 0.00 / 49.39

9. Britta Fabel (RFV Emsdetten e.V.) First Faryday134 0.00 / 52.35

10. Greta Siemann (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Go for Glory212 0.00 / 52.93

11. Julina Berger (RFV Greven e.V.) Future 108139 4.00 / 50.19

12. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 630 4.00 / 50.49

13. Hanna Esterhues (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Duke 299125 4.00 / 52.01
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14 Punktespringprüfung Kl.A* mit Joker

Preis des Glockenhof Hotels, Eisenach

Ehrenpreis der Firma Derby Pferdefutter

Ehrenpreis der Firma Equiva

1. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Rock me Today174 54.00 / 47.27P

2. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Dschubajo124 54.00 / 48.40P

3. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Ballaleica 382 54.00 / 48.50P

4. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar14 54.00 / 54.53P

5. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera168 54.00 / 56.13P

6. Fabienne-Marlene Gideon (RFV Vornholz e.V.) Secreto LS la Silla 221 54.00 / 56.15P

7. Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nordwind 113236 54.00 / 57.02

8. Charlott Elise Köhler (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Sambaman K65 49.00 / 65.00

9. Jan Leifeld (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 1072 45.00 / 61.27

10. Laura Struwe (ZRFV Schwartmecke e.V.) Escada 192131 28.00 / 72.91

11. Kristin Growe (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Friday's Number Five136 18.00 / 55.65

12. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 6953 18.00 / 56.70

13. Maximiliane Lizardo Schwarze (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fabienne 43312 18.00 / 62.70

14. Hanna Huhn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Nashville's Nulli VR57 18.00 / 62.75

15. Nele Vennefrohne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Castello Grande6 18.00 / 63.50

15 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A**

Preis der Firma Weicon, Münster

Ehrenpreis der Firma Reitshop Ennigerloh

Ehrenpreis der Firma Weicon, Münster

1. Lena Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Capriole d'or BE97 *0.00 / 26.91P

2. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Dschubajo124 *0.00 / 27.94P

3. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar14 *0.00 / 30.34P

4. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 3176 *0.00 / 30.53P

5. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera168 *0.00 / 33.97P

6. Lynn Gohmann (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Primavera 71167 *0.00 / 34.75

7. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Rock me Today174 *4.00 / 26.28

8. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613163 *4.00 / 37.06

9. Nele Vennefrohne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Castello Grande6 *8.00 / 41.79

10. Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nordwind 113236 4.00 / 0.00
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